
Bur n. 63 del 14/06/2019

(Codice interno: 395645)

IPAB OPERE PIE D'ONIGO, PEDEROBBA (TREVISO)
Avviso di appalto aggiudicato.

1. Amministrazione aggiudicatrice I.P.A.B. Opere Pie d'Onigo, via Roma n. 77/a, 31040 Pederobba (TV), Italia Telefono +39
0423694716/1/9 PEC: protocollo@cert.operepiedionigo.it Responsabile del procedimento Dott. Nilo Furlanetto; Indirizzo(i)
internet www.operepiedionigo.it Profilo di committente
http://www.operepiedionigo.it/ - https://sitbelluno-appalti.maggiolicloud.it/PortaleAppalti/it/ho

2. Servizio di pulizia e sanificazione delle sedi in Pederobba delle Opere Pie d'Onigo - Procedura aperta - Criteri di
aggiudicazione: offerta economicamente più vantaggiosa in base ai criteri indicati nel capitolato d'oneri.

3. Con la determinazione n. 43 del 17 maggio 2019 è stata aggiudicata la gara con CIG 7815868250, alla Società Coopservice
S. Coop. p. A., via Rochdale n. 5, Reggio Emilia, codice fiscale 00310180351- importo annuo di aggiudicazione € 307.680,61 -
Pervenute 5 offerte delle quali quattro ammesse e una esclusa - Possibile ricorso al TAR del Veneto ai sensi del D. Lgs.
104/2010. 

4. Pubblicazione precedente mediante avviso nella GU n. 32 del 15 marzo 2019.

5. L'avviso di aggiudicazione è stato spedito alla GUUE in data 4 giugno 2019.

Pederobba, 4 giugno 2019.

Il direttore Nilo Furlanetto


	ka4munfapo5wjuz2qqhsrhmi.html

